
Semester: WS 2021/2022

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Persisch: Sprachpraxis A1:
Persisch 2
(Sharifi-Neystanak) SP17/02.19

Sprachpraktisches Basismodul 1:
Persisch
(Kämpfer) SP17/00.13

Sprachpraktisches Aufbaumodul:
Persisch
(ab 25.10.)

(Sharifi-Neystanak) SP17/02.19
Erste Veranstaltung findet ONLINE statt.
Den entsprechenden Link finden Sie im VC.

Persische Presse- und
Medientexte
(ab 25.10.)

(Sharifi-Neystanak) SP17/02.19

Di

Persisches Theater - Kleine
Szenen schreiben und spielen
(Sharifi-Neystanak) SP17/01.18

Sprachpraktisches Aufbaumodul:
Persisch
(ab 19.10.)

(Sharifi-Neystanak) SP17/02.19
Erste Veranstaltung findet ONLINE statt.
Den entsprechenden Link finden Sie im VC.

Mi

Sprachpraktisches Aufbaumodul:
Persisch
(Haag-Higuchi) SP17/00.13

Persisch: Sprachpraxis A1:
Persisch 2
(Sharifi-Neystanak) SP17/02.19

Persisch: Sprachpraxis A1:
Persisch 2
(nur 9.2.)

(Sharifi-Neystanak) SP17/02.19
Präsenzprüfung

Sprachpraktisches Basismodul 1:
Persisch
(Sharifi-Neystanak) SP17/00.13

Do Fr

Sprachpraktisches Aufbaumodul:
Persisch
(Haag-Higuchi) SP17/02.19

Sprachpraktisches Basismodul 1:
Persisch
(Sharifi-Neystanak) SP17/00.13

Stand: Montag, 13 Mai 2024 21:59:18


