Semester: WS 2021/2022

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	D <sub>0</sub>	Fr
08:00			Sprachpraktisches Aufbaumodul: Persisch (Haag-Higuchi) SP17/00.13		
09:00			(Haag-Higuelli) SF1//00.13		
10:00	Persisch: Sprachpraxis A1: Persisch 2 (Sharifi-Neystanak) SP17/02.19	Persisches Theater - Kleine Szenen schreiben und spielen (Sharifi-Neystanak) SP17/01.18	Persisch: Sprachpraxis A1: Persisch 2 (Sharifi-Neystanak) SP17/02.19		Sprachpraktisches Aufbaumodul: Persisch (Haag-Higuchi) SP17/02.19
11:00			Persisch: Sprachpraxis A1: Persisch 2 (nur 9.2.) (Sharifi-Neystanak) SP17/02.19 Präsenzprüfung		Sprachpraktisches Basismodul 1: Persisch (Sharifi-Neystanak) SP17/00.13
12:00	Sprachpraktisches Basismodul 1: Persisch (Kämpfer) SP17/00.13 Sprachpraktisches Aufbaumodul:				
13:00	Persisch (ab 25.10.) (Sharifi-Neystanak) SP17/02.19 Erste Veranstaltung findet ONLINE statt. Den entsprechenden Link finden Sie im VC.				
14:00		Sprachpraktisches Aufbaumodul: Persisch (ab 19.10.)	Sprachpraktisches Basismodul 1: Persisch (Sharifi-Neystanak) SP17/00.13		
15:00		(Sharifi-Neystanak) SP17/02.19 Erste Veranstaltung findet ONLINE statt. Den entsprechenden Link finden Sie im VC.	SI 177 SULL		
16:00	Persische Presse- und Medientexte (ab 25.10.)				
17:00	(Sharifi-Neystanak) SP17/02.19				

Stand: Montag, 13 Mai 2024 21:59:18